[image: brasao]    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
 CÂMARA DE RONCADOR/PR
16ª LEGISLATURA 2025-2028
                           CNPJ: 78.184.355/0001-75

INDICAÇÃO Nº77/2025
Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art.130 do Regimento Interno, a presente Indicação, ao Ilmo. Senhor NILTON CESAR CAMPOS, Secretário Municipal de Desenvolvimento, Sustentável e Turismo, indicando melhorias na limpeza do cemitério São Pedro de Roncador/PR

O cemitério se encontra com a grama bastante alta e com árvores necessitando de podas, portanto é preciso uma atenção especial nos cuidados com o cemitério não somente nos dias de finados, pois o local é um espaço que além de receber visitas das famílias o ano todo, também é um local pelo qual temos muito respeito e, portanto, deve estar sempre limpo e bem cuidado.
Contando com vosso pronto atendimento. Renovamos os votos de apreço e consideração.
Nestes Termos,
Pede Deferimento.
Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador
Roncador 24 abril de 2025.

João Altair Albertti Junior
Vereador

Rua São Paulo, 865, Centro, Caixa Postal 05 – 87.320-000 - Roncador/PR
Fone [image: ] (44) 3575-1434 - www.roncador.pr.leg.br - camara@roncador.pr.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png